
BHV West 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4006  Gruppe Bezirksoberliga West Weibliche Jugend B

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft Plauer SV

Spielort Sporthalle am Klüschenberg  Gastmannschaft SG Wismar-Neukloster

 

Heimmannschaft

Plauer SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Stefanova, Viktoria - -

17 Schwabe, Fenja - - 1

18 Behning, Zoe - - 3 30:24

20 Wittenmeier, Maria Johanna - - 33:41

21 Neumann, Frieda - -

22 Pohl, Anjali - - 15:26

24 Hamann, Kimberly - -

26 Schneider, Lilly - -

27 Küchler, Greta - -

28 Schönborn, Jolie-Marie - - 1

29 Meier, Leni Celine - - 1 0/1 15:47

43 Rasch, Emilia - -

A Pohl, Katja - -

B Schwabe, Raimo - -

C Lau, Lilly Jane - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 03:41

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 38:03

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Wismar-Neukloster
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Preuß, Lea Celine - -

24 Schmeling, Heidi-Josephine - - 1 49:07

41 Hintze, Nina - - 2 0/1 27:40

45 Wohlrab, Emma - - 3 1/1

60 Felde, Mathilda - - 1

62 Matzkeit, Charlotta - -

63 Bork, Ivy - - 2

66 Eickelberg, Elisa - -

80 Hannemann, Inken Kaja - - 7 08:22

83 Pothlitz, Pia Ria - -

84 Köhler, Anna - - 5 3/4

92 Thede, Anni - - 3

94 Steirat, Felicia Sue - - 1

95 Hollmann, Nelly - -

A Boos, Michael - -

B Grabs, Mike - -

C Eggert, Jule - -

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pidinkowski, Tom - - - - -

SR B Hartleb, Pepe - - - - -

Zeitn. Langmann, Felix - - - - -

Sek. Swiatlak, Nele - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Wismar-Neukloster

Ergebnis 6:25 (2:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 80 Hannemann, Inken Kaja

Heim 00:52 1:1 Tor 18 Behning, Zoe

Gast 01:11 1:2 Tor 80 Hannemann, Inken Kaja

Gast 02:05 1:3 Tor 45 Wohlrab, Emma

Gast 03:38 1:4 Tor 80 Hannemann, Inken Kaja

03:41 Auszeit Heim

Gast 04:56 1:5 Tor 45 Wohlrab, Emma

Gast 05:59 1:6 Tor 92 Thede, Anni

Heim 07:30 2:6 Tor 29 Meier, Leni Celine

Gast 07:44 2:7 Tor 80 Hannemann, Inken Kaja

Gast 08:22 Verwarnung 80 Hannemann, Inken Kaja

Heim 08:44 2:7 7m ohne Tor 29 Meier, Leni Celine

Gast 09:15 2:8 7m mit Tor 84 Köhler, Anna

Gast 10:27 2:9 Tor 80 Hannemann, Inken Kaja

Heim 15:26 Verwarnung 22 Pohl, Anjali

Heim 15:47 2 Minuten 29 Meier, Leni Celine

Gast 15:50 2:9 7m ohne Tor 41 Hintze, Nina

Gast 17:17 2:10 7m mit Tor 45 Wohlrab, Emma

Gast 19:36 2:11 Tor 41 Hintze, Nina

Gast 23:15 2:12 Tor 84 Köhler, Anna

Gast 26:24 2:13 Tor 80 Hannemann, Inken Kaja

Gast 27:40 Verwarnung 41 Hintze, Nina

Gast 29:06 2:14 Tor 92 Thede, Anni

Heim 30:24 Verwarnung 18 Behning, Zoe

Gast 30:39 2:15 Tor 92 Thede, Anni

Heim 30:52 3:15 Tor 18 Behning, Zoe

Gast 31:00 3:16 Tor 84 Köhler, Anna

Gast 32:36 3:17 Tor 63 Bork, Ivy

Heim 33:41 2 Minuten 20 Wittenmeier, Maria

Johanna

Gast 33:45 3:18 7m mit Tor 84 Köhler, Anna

Gast 35:17 3:19 Tor 80 Hannemann, Inken Kaja

Gast 35:49 3:20 Tor 63 Bork, Ivy

Heim 36:25 4:20 Tor 18 Behning, Zoe

Gast 37:59 4:21 Tor 41 Hintze, Nina

38:03 Auszeit Heim

Gast 39:58 4:22 7m mit Tor 84 Köhler, Anna

Gast 41:59 4:23 Tor 60 Felde, Mathilda

Gast 44:15 4:23 7m ohne Tor 84 Köhler, Anna

Gast 44:44 4:24 Tor 94 Steirat, Felicia Sue

Heim 46:00 5:24 Tor 28 Schönborn, Jolie-Marie

Gast 48:53 5:25 Tor 24 Schmeling, Heidi-

Josephine

Gast 49:07 2 Minuten 24 Schmeling, Heidi-

Josephine

Heim 49:19 6:25 Tor 17 Schwabe, Fenja
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